
Sabiedrības integrācijas fonda padomes  
elektroniskā rakstiskā procedūra  

Nr. 2022-3 

Procedūra izsludināta: 22.07.2022. 
Balsojuma beigu termiņš: 27.07.2022. pl.16.00. 

Informatīvie materiāli par elektroniskajā rakstiskajā procedūrā izskatāmajiem jautājumiem 
2022.gada 22.jūlijā nosūtīti Sabiedrības integrācijas fonda (turpmāk – Fonds) padomes locekļiem 
un ministru pilnvarotajiem pārstāvjiem: 

1. N. Puntulim – Fonda padomes priekšsēdētājam, kultūras ministram; 
2. I. Parādniekam – Ministru prezidenta pārstāvim, Ministru prezidenta padomniekam 

demogrāfijas jautājumos; 
3. J. Bordānam – tieslietu ministram; 
4. G. Eglītim – labklājības ministram; 
5. A.T. Plešam – vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministram; 
6. A. Muižniecei – izglītības un zinātnes ministrei; 
7. A. Bērziņam – biedrības “Latvijas Samariešu apvienība” direktoram; 
8. M. Lācim – biedrības “Latvijas Jaunatnes padome” viceprezidentam; 
9. M. Muižarājam – biedrības “Ar pasaules pieredzi Latvijā” valdes priekšsēdētāja 

vietniekam; 
10. A. Ķēniņam – biedrības “Latvijas Raidorganizāciju asociācija” izpilddirektoram; 
11. E. Balševicam – vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pilnvarotajam 

pārstāvim, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas valsts sekretāram; 
12. I. Kronbergai – tieslietu ministra pilnvarotajai pārstāvei, Tieslietu ministrijas 

parlamentārajai sekretārei; 
13. S. Riekstiņam – izglītības un zinātnes ministres pilnvarotajam pārstāvim, Izglītības un 

zinātnes ministrijas parlamentārajam sekretāram. 
 
Elektroniskajā rakstiskajā procedūrā piedalījās 7 balsstiesīgie padomes locekļi: Imants 

Parādnieks, Gatis Eglītis, Edvīns Balševics, Andris Bērziņš, Ilona Kronberga, Anita Muižniece un 
Matīss Lācis. 

 
1. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāta 

projektu pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām “Pasākumi un aktivitātes Latvijas 
un Ukrainas ģimenēm ar bērniem” konkursa rezultātiem. 

1.1. Par projektu pieteikumu apstiprināšanu: 

 
Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par” I.Parādnieks, E.Balševics, G.Eglītis, M.Lācis, A.Bērziņš,  
A.Muižniece, I.Kronberga), apstiprināt šādus projektu pieteikumus: 

Nr.p.k. Pieteikuma numurs Pieteikuma iesniedzējs 
Projekta 

nosaukums 
Kopējie 
punkti 

 Pieprasītais 
programmas 
finansējums  

1 2022.LV/ĢDP_UKR/1 
Bērnu un ģimeņu atbalsta 
biedrība “Miera Osta” 

Radošo aktivitāšu 
kopums “Roku 
rokā” 

28,0 7 992,00 

2 2022.LV/ĢDP_UKR/4 
Ventspils ukraiņu kultūras 
biedrība "KOBZAR" 

Ģimene vienojošais 
spēks! 

28,0 12 288,00 

3 2022.LV/ĢDP_UKR/6 
Biedrība “Latvijas 
Sarkanais Krusts” 

Saulainā 
integrācijas vasara 

27,0 12 496,50 



2 

4 2022.LV/ĢDP_UKR/7 
Nodibinājums “Fonds 
Mammām un Tētiem” 

Tēva dienas gājiens 
par godu Latvijas 
un Ukrainas tēviem 

24,0 12 470,88 

5 2022.LV/ĢDP_UKR/13 Biedrība "Mūsu ligzda" 
Ģimeņu 
sadraudzības māja 
Ēdolē 

24,0 8 460,06 

6 2022.LV/ĢDP_UKR/8 
Nodibinājums “Māmiņu 
Kluba Labdarības Fonds” 

Māmiņu Kluba 
Festivāls Latvijas 
un Ukrainas 
ģimenēm 

23,0 11 369,73 

7 2022.LV/ĢDP_UKR/9 Biedrība “Tavi draugi” 

MĒS 
SATIKSIMIES – 
MI 
ZUSTRINEMOSJ! 

23,0 12 500,00 

8 2022.LV/ĢDP_UKR/11 
Valmieras Attīstības 
aģentūra 

DARI un RADI 
draudzību 

20,0 7 540,00 

9 2022.LV/ĢDP_UKR/14 Biedrība “Jaunie Spārni” Iz – krāso vasaru! 20,0 10 467,50 

10 2022.LV/ĢDP_UKR/3 
Biedrība "Ogres Saules 
skola" 

Dienas nometne 
bērniem un 
jauniešiem 
"Mūzikas un 
Mākslas radošais 
piedzīvojums" 

19,0 11 285,00 

11 2022.LV/ĢDP_UKR/12 
Nodibinājums Fonds 
PLECS 

Ukrainas kara bēgļu 
un citu krievu 
valodā runājošo 
mazākumtautību 
pārstāvju 
integrēšana 
sabiedrībā, veicinot 
izpratni par 
atvērtas, drošas un 
vienotas vides 
veidošanu jau 
ģimenes un vecāku-
bērnu attiecību 
līmenī 

18,5 7 197,96 

 

1.2. Par projektu pieteikumu noraidīšanu kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas 
kritērijiem: 

 
Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par” I.Parādnieks, E.Balševics, G.Eglītis, M.Lācis, A.Bērziņš, 
A.Muižniece, I.Kronberga), noraidīt šādus projektu pieteikumus kā neatbilstošus pēc 
atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

 

1.3. Par projektu pieteikumu noraidīšanu kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem: 

 

Nr. 
p.k. 

Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

1 
2022.LV/ĢDP_UKR/2 Biedrība “Ķerot vilni Ukraiņu un Latviešu  jauniešu 

piedzīvojumu radošā nometne “’Ķerot 
vilni” Ventspilī 

2 
2022.LV/ĢDP_UKR/10 Nodibinājums Ventspils Augsto 

tehnoloģiju parks 
Pasākums Latvijas un Ukrainas ģimenēm 
ar bērniem Ventspilī 



3 

Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par” I.Parādnieks, E.Balševics, G.Eglītis, M.Lācis, A.Bērziņš,  
A.Muižniece, I.Kronberga), noraidīt šādus projektu pieteikumus kā neatbilstošus pēc 
kvalitātes vērtēšanas kritērijiem: 

Nr.p.k. 
Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta nosaukums 
Kopējie 
punkti 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

1 
2022.LV/ĢDP_

UKR/5 
Bāreņu biedrība 
“Saules bērni” 

Kultūras pasākumi Ukrainas 
ģimeņu integrācijai Korģenē 

un Smiltenē 
17,0 10 50,00 

 

2. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Latviešu valodas mācības Ukrainas 
civiliedzīvotājiem” vērtēšanas ziņojuma precizējumiem. 

 
Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par” I.Parādnieks, E.Balševics, G.Eglītis, M.Lācis, A.Bērziņš, 
A.Muižniece, I.Kronberga) labot lēmumos pieļauto neuzmanības kļūdu 12 projektu pieteikumiem. 
 
 
Sabiedrības integrācijas fonda  
padomes priekšsēdētāja vietnieks      Andris Bērziņš 
 
 
Sagatavoja: 
Sabiedrības integrācijas fonda  
Personāla speciāliste - lietvede      Anna Kalēja 
 
 


